[image: image1.png]

СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2024 года № 38
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Комсомольского муниципального образования от 26.12.2023 года № 25 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Уставом Комсомольского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе и ходатайством администрации Комсомольского муниципального образования, Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального образования Саратовской области от 26.12.2023 года № 25 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:

1.1. Перераспределить бюджетные ассигнования согласно таблице:

	код
	Раздел, подраз-дел
	Целевая

статья
	Вид расхо-дов
	КОСГУ
	всего
	2 кв-л
	3 кв-л
	4 кв-л

	075
	0409
	78Ж0196100
	244
	226
	28 612,12
	28 612,12

	075
	0502
	7820205400
	244
	310
	74 060,00

	74 060,00

	075
	0502
	7820305310
	244
	310
	959 469,00
	163 928,07
	32 283,36
	763 257,57

	075
	0503
	7830107100
	244
	310
	493 656,64

	493 656,64

	075
	0801
	9610007600
	540
	251
	394 339,81
	394 339,81

	075
	1102
	7850113110
	244
	310
	- 1 950 137,57
	- 586 880,00
	- 600 000,00
	- 763 257,57

	Итого
	0,00
	0,00

1.2. Внести изменения в приложение № 5,6,7.
2. Администрации Комсомольского муниципального образования внести изменения в бюджетную роспись 2024 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Комсомольского

муниципального образования
Краснокутского муниципального

района Саратовской области                                                         Ибраев А.К.